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STICHTING OPO HOF VAN TWENTE 

De stichting Openbaar Primair Onderwijs Hof van Twente (OPO HvT) 
is het bevoegd gezag van de 9 openbare scholen in de diverse 
kernen en buurtschappen van de gemeente Hof van Twente.  

ω DƻƻǊΥ hŘǎ Ωǘ DƛƧƳƛƴƪ ό5ŀƭǘƻƴύ Ŝƴ hōǎ 5Ŝ .ƻƻƳƘǳǘ 

ω Markelo: Obs Brookschole, Ods Elserike (Dalton), Obs 
Stokkum en Obs De Zwaluw  

ω Diepenheim: Obs Stedeke (Excellente school) in 
Diepenheim 

ω Ambt Delden: Obs Azelo en Obs Wiene 

 

De dagelijkse leiding van de stichting (opgericht op 1 januari 2008) is 
in handen van het bestuur/centrale directie. Het bestuur wordt 
gecontroleerd door de Raad van Toezicht. 

Het bestuur wordt gevormd door directeur-bestuurder Jasper Kok.  

De leden van de Raad van Toezicht zijn Willemien Dijkman, Ynske 
Draisma, Martha Hevink, Henk Jan Muller en Rob van Lambalgen 
(voorzitter). 

Het bestuur/centrale directie, de Raad van Toezicht en de scholen 
worden ondersteund door het bestuursbureau bestaande uit Astrid 
Baartman, Ymke Overbeek en Mariska Oltwater. 

 

Bezoekadres:    Postadres: 

Bunschotenstraat 14   Postbus 220 

7471 CZ Goor    7470 AE 

0547 - 276638 

info@opohvt.nl 

www.opohvt.nl 
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SCHOOLGEGEVENS 

Naam: obs De Boomhut 

Adres: Kievitstraat 67 

Postcode: 7471 EL 

Telefoonnummer: 0547 ς 273004 

Email: directie.obsdeboomhut@opohvt.nl 

Website: www.obsdeboomhut.eu 

.ŀƴƪǊŜƪŜƴƛƴƎΥ {ǘƛŎƘǘƛƴƎ Ψh.{ 5Ŝ .ƻƻƳƘǳǘΩ 

NL32 RABO 0370 3779 74 

 

mailto:directie.obsdeboomhut@opohvt.nl
http://www.obsdeboomhut.eu/
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TEAM 

Groep 1a 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jantien Luttikhedde             Marjolein Poortman 
j.luttikhedde@opohvt.nl    m.poortman@opohvt.nl 

 

Groep 1b 

 

 

 

 

 

 

 

 
Henriët Wolters   Annemiek Quee 
h.wolters@opohvt.nl  a.quee@opohvt.nl 
 

mailto:j.luttikhedde@opohvt.nl
mailto:m.poortman@opohvt.nl
mailto:h.wolters@opohvt.nl
mailto:a.quee@opohvt.nl
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Groep 2 

 

 

 

 

 

 

Laura Gering   Marjolein Poortman 

l.gering@opohvt.nl  m.poortman@opohvt.nl 
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Ellen Mulder   Wanda de Groot 

e.mulder@opohvt.nl   w.degroot@opohvt.nl 

mailto:l.gering@opohvt.nl
mailto:m.poortman@opohvt.nl
mailto:e.mulder@opohvt.nl
mailto:w.degroot@opohvt.nl


9 
 

 

Groep 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marjolein Lambrechts           Mariël Vehof 

m.lambrechts@opohvt.nl    M.verhof@opohvt.nl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilse Veltkamp  Manouk Horsting 

i.veltkamp@opohvt.nl m.horsting@opohvt.nl 

 

 

 

mailto:m.lambrechts@opohvt.nl
mailto:M.verhof@opohvt.nl
mailto:i.veltkamp@opohvt.nl
mailto:m.horsting@opohvt.nl
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Groep 5 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arjanneke Berghorst       Mirjan Horstman   
a.berghorst@opohvt.nl  m.horstman@opohvt.nl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Robin ten Hag (LIO) 
r.tenhag@opohvt.nl 

mailto:a.berghorst@opohvt.nl
mailto:m.horstman@opohvt.nl
mailto:r.tenhag@opohvt.nl
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Groep 6a 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Marc Metman   Maartje Robers 
m.metman@opohvt.nl       m.robers@opohvt.nl 
 
 
Groep 6b 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Leonie Wissink    Leonie Wansink 
l.wissink@opohvt.nl   l.wansink@opohvt.nl 
        

mailto:m.metman@opohvt.nl
mailto:m.robers@opohvt.nl
mailto:l.wissink@opohvt.nl
mailto:l.wansink@opohvt.nl

